
Průmyslový Ethernet



Neřízené přepínače

Standardní přepínače se základními funkcemi

Neřízené přepínače FL SWITCH SFNB...

jsou navrženy pro jednoduché aplikace
pro vstup. Tyto aplikace vyžadují nízké
náklady na instalaci při vysokém stupni
industrializace.
– 5 až 8 portů v jednom úzkém kovovém pouzdře
– Volitelné optické porty ve formátu SC a ST
– Pro větší vzdálenosti jsou v nabídce přípojky
   skleněného vlákna Multimode a Singlemode
– Porty RJ45 umožňují přenosovou rychlost
  10/100 MBit/s; optické porty umožňují
   100 MBit/s
– Rozpoznání Auto-Negotiation a Autocrossing
   usnadňuje instalaci a konstrukci
– Lokální diagnostické indikace LED
– Možnosti zabezpečení u zajištění kabelů

Průmyslový Ethernet

54JR ůtrop 61 tenrehtE54JR ůtrop 8 tenrehtE54JR ůtrop 5 tenrehtENázev výrobku

 XT61 NFS HCTIWS LFXT8 BNFS HCTIWS LFXT5 BNFS HCTIWS LF
FL SWITCH SFNT 16TX

Sonepar ID

Sonepar ID

    ) XT61 NFS HCTIWS LF (  3391982 20019821001982

1732180 1732181 3038258

3038259

tcatnoC xineohP ukborýv olsíč
číslo výrobku Phoenix Contact 2891952 ( FL SWITCH SFNT 16TX)    
Ethernetové rozhraní

TYP

)54JR ytroP ( 61)54JR ytroP ( 5)54JR ytroP ( 5ůtrop tečoP
s/tibM 001/01s/tibM 001/01s/tibM 001/01usoneřp tsolhcyR

Napájení

)íntnadnuder( CD V  42CD V  42CD V  42ítěpan ícejápaN
Zbytkové vlnění 3,6 VSS 3,6 VSS 3,6 VSS

CD V 84  … CD V 21VD V 23  … CD V 9VD V 84  … CD V 21ítěpan ohícejápan ízemzoR
Příkon typický 185 mA (při US U iřp( Am 041) CD V 42 = S U iřp( Am 053) CD V 42 = S = 24 V DC )
Obecná data

mm 011 / mm 531 / mm 07mm 07 / mm 011 / mm 05mm 07 / mm 011 / mm 82yrěmzoR
02PI02PI02PIynarhco hurD

C°57 … C°04-    C° 06 … C° 0 ´C° 06 … C° 01 - ´C° 06 … C° 01 - ´)zovorp( ídeřtorp atolpeT
) rap ecaznednok zeb ( %59.. %5) rap ecaznednok zeb ( %59.. %5) rap ecaznednok zeb ( %59.. %5)zovorp( hcudzv tsokhlv ántsupířP

4-6-00016 NE4-6-00016 NE4-6-00016 NEínávořazyv évišuR
 2-6-00016 NE5002:2-6-00016 NE2-6-00016 NEínešur itorp tsonlodO



Vazební člen sběrnice

Vazební členové sběrnice představují spojovací
článek mezi systémem Inline a nadřazenou
sítí.

Charakteristické znaky:

– 8 digitálních vstupů, 4 digitální výstupy
– Automatické rozpoznání přenosové rychlosti
   systémové sběrnice
– připojitelných až 61 svornic (maximálně
  16 PCP účastníků)

ecinrěbs nelč ínbezaV 
CAP-XT2 4OD 8ID KB NP LI

Sonepar ID

4993072
1730876

tcatnoC xineohP ukborýv .č
Rozhraní

TYP
Název výrobku

TENIFORPecinrěbs ínlop métsyS
itsolhcyr ínevatsan ékcitamotua ,54JR akvusáZínejopiřp bosůpZ

)TENIFORP udradnats eldop( s/tibM 001usoneřp tsolhcyR
Rozhraní místní sběrnice

enilnI ínezař évotaDínejopiřp bosůpZ
Počet připojitelných účastníků max. 61 (vstupy / výstupy na desce jsou dvěma účastníky )
Napájení modulové elektroniky

) enilnI urotkerok op ( CD V 42ítěpan ícejápaN
Rozmezí napájecího napětí 19,2 V DC .. 30 V DC ( Včetně všech tolerancí, včetně zvlnění )
Maximální příkon typ. 138 mA ( z UBK)

Napájecí příkon na UL max. 0,8 A DC
Napájecí zdroj na UANA max. 0,5 A DC
Digitální vstupy

čidov - 3.- 2ínejopiřp akinhceT
) 1 pyT 2- 13116 NE ( 8ůputsv tečoP

sμ 005.accákcipyt yvzedo aboD
ínávolópeřp itorp anarhcOOchranné spínání

Digitální výstupy

čidov - 3.- 2ínejopiřp akinhceT
4ůputsýv tečoP

Am 005lának ýdžak orp duorp ínputsýv ínlámixaM
ínežíteřp itorp anarhco ,utarkz itorp anarhcOínáníps énnarhcO



Bezpečnostní spínače

– Moduly pro všechny běžné aplikace,
   jako např. nouzové zastavení,
   ochranné dveře, světelné závory, atd.
– Moduly k dohledu na různé otáčky
   v provozu i klidovém stavu
– Moduly pro spojení digitálních
   výstupních signálů řídicích jednotek
   odolných proti poruchám s periferií

éler íntsončepzeB  
) mínejopiřp mývobuorš es (  B/2X1/1X3/4MASE/CU 42-PCS-RSP

PSR-SPP-24 UC/ESAM4/3X1/1X2/B  ( s pružinovou přípojkou )
Sonepar ID

TYP
Název výrobku

) mínejopiřp mývobuorš es (   9050092

1732395

1732396

tcatnoC xineohP ukborýv .č
2900510 ( s pružinovou přípojkou ) 

Vstupní data

Vstupní jmenovité napětí  UN 24 V AC/DC
Přípustná oblast  ( vztahuje se na UN ) 0,85 … 1,1
Typ.příkon ( vztaženo na UN ) 3,36 VA / 1,56 W

)trats.čur( sm 02ákcipyt yvzedo aboD
)évolának 2( sm 01 / )évolának 1( sm 54utarván abod ákcipyT

s 1ecareneger aboD
Výstupní data

uduorp ínelovop ysart 3ůtkatnok ínedevorP
1 cesta signálního proudu

Materiál kontaktu AgSnO2. + 0,2 μm Au
CD/CA V 01 / CD/CA V 052ítěpan ícaníps .nim / .xaM

)čavojopzoR( A 5 ,)čanípS ( A 6duorp ýlavrt ínzeM
Am 01 / A 6duorp ícanípaz .nim / .xaM

Wm 001nokýv ícaníps .niM
)CA V 032( A5  ; )CD V 42 ( A 6)ylkyc ícaníps h/063( tsonpohcs ícanípS

))51 CA V 032( A 3 ;)CD V 42 ( A 3)ylkyc ícaníps h/0063( tsonpohcs ícanípS
)čavojopzoR ( DEZOEN Gg/Lg A 6 ,)čanípS( DEZOEN Gg/Lg A 01ůdovbo hcínputsýv mínávotarkz deřp anarhcO

Obecná data

C°55 … C°02-´ytolpet ínloko tsalbO
Vzdušná i povrchová vzdálenost mezi proudovými obvod ČSN EN 50178/VDE 0160

Vk 6 a ecalozi ánelísez ,ínelěddo énčepzeb ( ecalozi índalkáz / Vk 4ecalozi / ítěpan évozár ícavožětaZ
mezi vstupním proudovým okruhem a povolovacími trasami.)

21- 42 / mm 5,2 - 2,0 / mm 5,2 - 2,0GWA ýnědals / ýnlp ínejopiřp évobuorŠ
61- 42 / mm 5,1 - 2,0 / 2

2

2

2

mm 5,1 - 2,0GWA / ýnžurp / ýhut akrovs ávonižurP
mm 5,411 / mm 99 / mm 5,22ubuorš  ytnairaV                              yrěmzoR
mm 5,411 / mm 211 / mm 5,22ynižurp ytnairaV                                    H/V/Š

A ydířt tkudorPCME akmánzoP

Tento katalog obsahuje jen akční výrobky. Pro širší nabídku kontaktujte vašeho prodejce. 

Akční zboží objednejte:

Sonepar Česká republika spol. s.r.o. 
Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
E -shop: shop.sonepar.cz 




